
PCR99ETRpo41854906

Objednávka č.j.: PPR-28003-7/ČJ-2019-990670

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7.
Zastoupen:
Vedoucím OMNI SLZ PP ČR
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

prodávající:
AP Solutions s. r. o
Václavská 464
76001 Zlín
Zastoupen: jednatel
jednatelem společnosti
IČO: 04245164
DIČ: CZ04245164
Číslo účtu: 115-703850247/0100

Předmět objednávky

. Jednotková Jednotková Cena celkem Cena celkemPor. Název MJ Ks cena v KČ bez cena v KČ s v KČ v KČ
č. DPH DPH bez DPH sDPH

l. Patriot Supersonic Boost 8 GB Ks 16 149,00 Kč 180,29 KČ 2.384,00 KČ 2.884,64 KČ
2. ADATA HD330 ITB ext. HDD č. Ks I 1.099,00 Kč 1.329,79 Kč 1.099,00 Kč 1.329,79 Kč

3, Optická myš WOW Pen Joy 2 -SILVER Ks 8 950,00 KČ 1.149,50 KČ 7,600,00 KČ 9.196,00 KČ
gelová podložka pod klávesnici

4. Ergonomnic Technogel celoplošná Ks 8 950,00 Kč 1.149,50 KČ 7.600,00 Kč 9.196,00 Kč
černá
Ergonomická bederní opěrka zad .5' Fellowes Professional Ks 8 920,00 KČ 1.113,20 Kc 7.360,00 KČ 8.905,60 KČ

6, p'ojektor Anker Nebula Capsul' K, l 8.250,00 KČ 9.982,50 KČ 8.250,00 KČ 9.982,50 Kč(Ml) mini černý (D41113 11)
GIGABYTE RTX 2080 Ti7' GAMING OC 11G Ks l 22.699,00 KČ 27.454,90 KČ 22.699,00 Kc 27.454,90 KČ

8, gigabyte zdroj aorus p850w80+ GOLD Modular Ks l 2.599,00 Kc 3.144,79 KČ 2.599,00 KČ 3.144,79 KČ
27" LED AOC Q2790PQU-

9. UHD,IPSADMI,DP,rep,piv PN: Ks l 6.490,00 KČ 7.852,90 KČ 6.490,00 KČ 7.852,90 KČ
Q2790PQU/BT

Celkem 66,072,00 KČ 79.947,12 KČ

Kontaktní osoba za kupujícího:

Termín dodání:
Místo dodání:

Osoby odpovědné za převzetí zboží:

Cena zahrnuje:

do 30 pracovních dnů od podpisu objednávky
Kriminalistický ústav, Bartolomějská 10, Praha I 110
00

dopravu, balné a veškeré vedlejší náklady

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uved'te číslo objednávky, označení smluvních
stran a zašlete ji na adresu:
Policejní prezidium ČR, SLZ - OMTZ

Ý
P.O. BOX 6
150 05 Praha 5

Přílohou faktury je dodací list, potvrzený osobou oprávněnou k převzetí zboží. Nebude-li přílohou
faktury potvrzený dodací list, není kupující povinen fakturu uhradit. V dodacím listě musí být uvedena
výrobní, příp. sériová Čísla zboží, je-li jimi opatřeno.



Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doničení na výše uvedenou adresu. V případě
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti prodlužuje
na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce. Nebude-li faktura
doručena na adresu příjemce faktiuy, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného na faktuře.

Nebude-li faktura vyhotovena v souladu s objednávkou či právními předpisy, je kupující oprávněn vrátit
prodávajícímu ve lhůtě splatnosti faktun} bez zaplacení. Prodávající je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit,
okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti v původní
délce.

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za každý
i započatý kalendářní den prodlení.

V případě, že výše plnění této objednávky je vyšší než 50 000 Kč bez DPH, nabývá tato objednávka účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související se zbožím v
české jazyce (popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy, uživatelský manuál,...)

prodávající poskytuje na zboží zámku v délce dvou (2) let ode dne dodání zboží.

Za kupujícího v Praze dne
O /1 -li9- 7G19

vedoucí O SLZ PP ČR

Potvrzuji přijetí objednávky. Prodávající objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Za prodávajícího v Praze dne

jednatel společnosti
AP Solutions s.r.o.

BL


